PRODUKTDATENBLATT

PP 45 DFK

Artikelnummer

Technische Daten

Material

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

Mafl3zeichnung [mm]

1170

0058.0096

Y

30

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Warmegedammter Dachdurchfuhrungskanal als Zubehor fur
Endmontage-Set PP 45 K, PP 45 O, PP 45 RC, PPB 30 K
und PPB 30 O, bei der Montage in der Dachschrage

Polystyrol
2,15 kg
2,26 kg
310 mm
310 mm
1.170 mm
311 mm
311 mm
1.175 mm
1 Stuck

K
4012799580966

Stand: 16.12.2022 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Druckfehler, Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten Seite 1



