PP 45 DFK





Kurzinformation

Wärmegedämmter Dachdurchführungskanal als Zubehör für Endmontage-Set PP 45 K, PP 45 O, PP 45 RC, PPB 30 K und PPB 30 O, bei der Montage in der Dachschräge

Artikelnummer 0058.0096

Technische Daten

Material	Polystyrol
Gewicht	2,15 kg
Gewicht mit Verpackung	2,26 kg
Breite	310 mm
Höhe	310 mm
Tiefe	1.170 mm
Breite mit Verpackung	311 mm
Höhe mit Verpackung	311 mm
Tiefe mit Verpackung	1.175 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Sortiment	К
GTIN (EAN)	4012799580966

Maßzeichnung [mm]

